令和７年３月１０日

会　員　各　位

（一社）岐阜県観光連盟
飛騨・美濃観光名古屋センター　所長

岐阜県アンテナショップ「ギフツプレミアム」における
観光ＰＲ・物産販売イベント等実施団体の募集について

平素は、当連盟の事業に格別のご理解並びにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当連盟の名古屋センターが入居する岐阜県アンテナショップ「ギフツプレミアム」では、会員各位の観光PRや物産販売等のイベントを店舗内外のイベントスペースで実施することができます。
つきましては、令和７年４月～６月の実施希望団体等を募集しますので、希望される場合は下記によりご応募ただきますようご案内申し上げます。

記

１　実施方法等
　　　別添資料「GIFTS PREMIUM観光ＰＲ等イベント実施案内」を参照ください。
　　　　※ファイル名「観光ＰＲ等イベント実施案内」

２　回答方法
　　　別紙　【提出資料1】実施検討シートにより応募願います。
　　　　※必須事項：実施概要、実施希望日（第3希望まで）

３　回答期限
４月実施希望分　　３月２１日（金）
５月実施希望分　　４月１１日（金）
　　　６月実施希望分　　５月　９日（金）

４　回答先
　　　岐阜県観光連盟　飛騨・美濃観光名古屋センター　尾関
　　　　メール：hidaminonagoya01@circus.ocn.ne.jp
      　ＦＡＸ：０５２－２５３－６１８６

５　その他
　・物産販売については、一回あたり一律5,５00円（税込）の出展料をいただきます。
売上に対する課金等はありません。その他のPRイベントについては無料です。
・４～６月以外で実施を希望される場合もいつでもご相談ください。

６　問合せ先
　　ご不明な点などありましたらこちらまでお問い合わせください。
　　　飛騨・美濃観光名古屋センター　尾関
　　　ＴＥＬ　０５２－２５３－６１８５

　　以上